MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Reitoria

Diretoria de Relações Internacionais
 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG

  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 633/2025
Chamada para seleção de técnicos administrativos do IFMG para mobilidade internacional -

Internacionaliza Técnicos Administrativos em Educação -TAES IFMG 2025

 RESULTADO PRELIMINAR  2A ETAPA

A Comissão Avaliadora do Edital nº 633/2025 - Chamada para seleção de técnicos administrativos
do IFMG para mobilidade internacional - Internacionaliza Técnicos Administrativos em Educação -
TAES IFMG 2025  torna público o resultado preliminar da seleção conforme item 7.1.2:

Comissão do Edital nº 633/2025

Belo Horizonte, 09 de setembro de 2025.

SIAPE CAMPUS TOTAL PONTOS CLASSIFICAÇÃO

1*73*56 Ouro Preto 128 1o

2*90*76 Ipatinga 121,50 2o

2*54*03 Reitoria 118 3o

1*17*15 Formiga 111,50 4o

1*39*68 Conselheiro Lafaiete 110 5o

Resultado Preliminar de Edital 2444018         SEI 23208.004857/2024-53 / pg. 1

	Resultado Preliminar de Edital 2444018